(以下附錄節錄自中華人民共和国廣東省市場監督管理局（知識產權局）的網站，全文可參閱

http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4195661.html)

附錄

广东省市场监督管理局

关于电力电缆等 18 种产品质量监督抽查实施细则的通告

2023 年第 88 号

依照《产品质量监督抽查管理暂行办法》（国家市场监督管理总局令第 18 号），现将我

局制定的电力电缆等 18 种产品质量监督抽查实施细则予以通告。前期已发布同类产品的监督

抽查实施细则自本通告印发之日起作废。广东省各级市场监督管理部门在开展产品质量监督

抽查工作时可参照执行。

附件 1-18

1.广东省电力电缆产品质量监督抽查实施细则

2.广东省电线电缆产品质量监督抽查实施细则

3.广东省绕组线产品质量监督抽查实施细则

4.广东省通信电缆产品质量监督抽查实施细则

5.广东省通信光缆产品质量监督抽查实施细则

6.广东省钢塑复合压力管产品质量监督抽查实施细则

7.广东省木质门产品质量监督抽查实施细则

8.广东省门、窗框用硬聚氯乙烯（ PVC）型材产品质量监督抽查实施细则

9.广东省建筑外窗产品质量监督抽查实施细则

10.广东省玻璃台盆产品质量监督抽查实施细则

11.广东省建筑用玻璃产品质量监督抽查实施细则

12.广东省钓具产品质量监督抽查实施细则

13.广东省建筑用密封胶产品质量监督抽查实施细则

14.广东省危险化学品包装物产品质量监督抽查实施细则

15.广东省锂离子电池产品质量监督抽查实施细则

16.广东省铅酸蓄电池产品质量监督抽查实施细则

17.广东省塑料管材及管件产品质量监督抽查实施细则

18.广东省牙刷产品质量监督抽查实施细则

广省市市场监督管理局

2023 年 6 月 2 日

1

http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4195661.html
http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/523/523027/4195661.docx
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4195661.html

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和国廣東省市場監督管理局（知識產權局）的網站，全文可參閱
	http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4195661.html
	http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4195661.html

	附錄
	广东省市场监督管理局关于电力电缆等 18种产品质量监督抽查实施细则的通告 2023年第 88号
	依照《产品质量监督抽查管理暂行办法》（国家市场监督管理总局令第 18号），现将我
	局制定的电力电缆等 18种产品质量监督抽查实施细则予以通告。前期已发布同类产品的监督
	抽查实施细则自本通告印发之日起作废。广东省各级市场监督管理部门在开展产品质量监督
	抽查工作时可参照执行。
	附件 1-18 1.广东省电力电缆产品质量监督抽查实施细则 2.广东省电线电缆产品质量监督抽查实施细则 3.广东省绕组线产品质量监督抽查实施细则 4.广东省通信电缆产品质量监督抽查实施细则 5.广东省通信光缆产品质量监督抽查实施细则 6.广东省钢塑复合压力管产品质量监督抽查实施细则 7.广东省木质门产品质量监督抽查实施细则
	8.广东省门、窗框用硬聚氯乙烯（ PVC）型材产品质量监督抽查实施细则 9.广东省建筑外窗产品质量监督抽查实施细则 10.广东省玻璃台盆产品质量监督抽查实施细则 11.广东省建筑用玻璃产品质量监督抽查实施细则 12.广东省钓具产品质量监督抽查实施细则 13.广东省建筑用密封胶产品质量监督抽查实施细则 14.广东省危险化学品包装物产品质量监督抽查实施细则 15.广东省锂离子电池产品质量监督抽查实施细则 16.广东省铅酸蓄电池产品质量监督抽查实施细则 17.广东省塑料管材及管件产品质量监督抽查实施细则 18.广东省牙刷产品质量监督抽查实施细则
	广省市市场监督管理局 2023年 6月 2日
	1
	1